ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
457010 Челябинская область, Увельский район, с.Хуторка, ул. Мира, д.4 Тел. (факс) 8-351-66-65 -1-32

РЕШЕНИЕ

«___» __________ 2018г.                                                              № ___

Об индексации фонда
Оплаты труда работникам культуры
Хуторского сельского поселения

          В целях повышения уровня заработной платы  и социальной защищенности работников бюджетной сферы, на которых не распространяется указ Президента Российской Федерации от 07 мая 2012г. № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики и от 01 июня 2012г. № 761 «О национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы» и на основании постановления администрации Увельского муниципального района № 54 от 19 января 2018г. «Об индексации фонда оплаты труда»

	Совет депутатов Хуторского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Увеличить фонд оплаты труда работников МКУК «Хуторска СЦКС» на 4 %

1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы сельского поселения  Жмак И.В.
1. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Председатель Совета депутатов
Хуторского сельского поселения                                               Г.Н.Мякишева